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Vilkas testausvuosi
• 2404 dopingtestiä vuonna 2010
• 2284 virtsatestiä Suomessa ja ulkomailla 
yhteensä 86 lajissa
 - 2259 ADT:n kansallisen  
 testausohjelman dopingtestiä
 - 2147 virtsatestiä – näistä 971  
 kilpailutestejä ja 1176 kilpailujen  
 ulkopuolisia testejä
 - 145 kansallisten lajiliittojen,  
 kansainvälisten lajiliittojen tai  
 WADA:n kilpailu- ja kilpailujen  
 ulkopuolista testiä
• 120 veritestiä, joista 112 oli ADT:n kansal-
lisen testausohjelman dopingtestiä

Puhtaan urheilun sanoma kiiri
• 105 antidopingkoulutusta – yhteensä 
3500 osallistujaa
• 25 urheilutapahtumassa mukana Puh-
taasti paras -esittelypiste – tapahtumissa 
yhteensä kymmeniä tuhansia katsojia
• Tiedotteita 57

Vahvaa kansainvälistä vaikuttamista
ADT osallistui kymmeniin kansainvälisiin 
kokouksiin ja tapahtumiin, hoiti kansain-
välisen IADA-sopimuksen sihteeriyttä sekä 
oli kouluttamassa dopingtestaajia osana 
WADA:n alueellista toimintaa.

Kansainvälisesti ADT pyrkii 
vaikuttamaan maailmanlaajuisesti 
antidoping työn kehittämiseen ja 
tuke maan kehittyvien maiden 
antidoping toimintaa.

Johdanto
ADT:n tavoitteena on omalla työllään 
vahvistaa koko urheilun eettistä pohjaa ja 
tukea urheilun hyvää mainetta. Tässä työssä 
on erittäin hienosti menestynyt Puhtaasti 
paras -ohjelma, johon useat huippu-
urheilijamme ja lajiliitot ovat sitoutuneet 
vahvasti. Yhteistyön edistäminen urheilun 
eri toimijoiden kanssa onkin yksi ADT:n 
avaintavoitteista seuraavina vuosina.
 ADT on myös saavuttanut vahvaa kas-
vua dopingtestauksen alueella. Testauksen 
määrä on noussut reippaasti, ja testauksen 
strategiaa ja laatua on samalla kehitetty 
vastaamaan kaikkia kansainvälisiä sääntöjä 
ja standardeja. Myös uusia menetelmiä on 
otettu käyttöön testauksessa.
 Kansainvälisesti ADT pyrkii paitsi 
vaikuttamaan maailmanlaajuisen antido-
pingtyön kehittämiseen myös tukemaan 
kehittyvien maiden antidopingtoimintaa. 
Yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeri-
ön kanssa vietiin läpi kymmenen IADA-
maan yhteinen uusi sopimus Suomen 
sihteerikaudella 2009–2010. Nämä maat 
luovat uusia linjauksia ja tekevät aloitteita 
antidopingtyön kehittämiseksi. ADT on 
myös osallistunut kehittyvien maiden 
dopingtestaajien koulutukseen yhteistyössä 
WADA:n kanssa. 

120 veritestiä
2284 virtsatestiä

2404 dopingtestiä

971 kilpailutestiä

1176 kilpailujen
ulkopuolista testiä

ADT numeroina vuonna 2010
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Hallinto
Hallitus
ADT:n hallitus kokoontui toimintavuoden 
aikana yhteensä 10 kertaa. Puheenjohtajana 
toimi työoikeuden professori Kari-Pekka 
Tiitinen ja varapuheenjohtajana hallitus-
neuvos Tuula Lybeck. Jukka Pekkala erosi 
hallituksesta 1.9.2010, ja hänen tilalleen 
valittiin Petri Heikkinen 1.1.2011 alkaen 
(hallituksen jäsenet, liite 1).
 Hallitus piti yhdessä ADT:n toimiston 
työntekijöiden kanssa suunnittelukoko-
uksen 22.–23.6. Kaisankodissa, Espoossa. 
Kokouksessa luotiin linjoja vuoden 2011 
toiminnalle ja taloudelle sekä tehtiin ym-
päristöanalyysiä ADT:n strategiaa varten. 
Kokouksessa tutustuttiin myös sosiaalisen 
median tuomiin mahdollisuuksiin ADT:n 
näkökulmasta.  
 Hallitus seurasi vuoden aikana erityi-
sesti talouden hallintaa ja dopingtestauk-
sen strategian toteutumista sekä Puhtaasti 
paras -ohjelman toteutumista. Hallitus 
painotti myös useassa kokouksessaan kan-
sainvälisen vaikuttamisen ja konsultoinnin 
merkitystä.
 Suomen antidopingsäännöstöön 
tehtiin joitakin päivityksiä syyskokoukses-
sa 30.11.2010. Muutokset, jotka koskivat 
kansainvälisissä tapahtumissa esille tulevia 
suomalaisten urheilijoiden dopingrikko-
muksia, tulivat voimaan 1.1.2011.
 Yksityisistä yrityksistä ADT:lla oli 
yhteistyösopimus Fazer-konsernin kanssa. 
ADT toteutti Fazerin kanssa Puhtaasti 
paras -ohjelmaa. Oikeudellisissa asioissa 
ADT:lla oli yhteistyösopimus asianajotoi-
misto Hannes Snellman Oy:n kanssa.

Valvontalautakunta
Valvontalautakunnan tehtävänä on Suomen 
antidopingsäännöstön ja ADT:n sääntöjen 
mukaan:
• käsitellä ja päättää, onko käsiteltävänä 
oleva asia dopingrikkomus vai ei 

• jos valvontalautakunta pitää tapausta 
dopingrikkomuksena, antaa kirjallinen 
lausunto seuraamuksesta, joka tästä rikko-
muksesta olisi määrättävä 
• ratkaista erivapaus- ja muista vastaavista 
hallinnointipäätöksistä tehdyt valitukset; 
sekä 
• ratkaista muut antidopingsäännöstön 
tulkinnasta ja soveltamisesta syntyneet 
erimielisyydet.
 Valvontalautakunnan puheenjohtajana 
toimi 2010 lakimies Pekka Ilmivalta ja 
sihteerinä käräjätuomari Katja Tukiainen. 
Esa Meririnne (lääkärijäsen) ja Niko Mati-
kainen (juristijäsen) erosivat vuoden 2010 
aikana valvontalautakunnasta. Heidän 
tilalleen valittiin Olli Norros (juristijäsen) 
ja Jenni Leppävuori (lääkärijäsen). Valvon-
talautakunnan jäsenet on lueteltu liitteessä 
1. Valvontalautakunta kokoontui vuoden 
aikana 9 kertaa. 
 Dopingtestien tulokset käsitellään en-
nen valvontalautakunnan käsittelyä ADT:n 
toimistossa.
 Valvontalautakunnan käsittelyyn tuli 
vuoden 2010 aikana paitsi dopingrikko-
muksia myös erivapausvalituksia. Kaikki-
aan valvontalautakunta käsitteli vuoden 
aikana 12 dopingrikkomusasiaa ja kaksi 
erivapauksiin liittyvää valitusta.

Erivapauslautakunta
Erivapauslautakunta kokoontui vuoden 
2010 aikana kaikkiaan yhdeksän kertaa 
(erivapauslautakunnan jäsenet, liite 1). 
Puheenjohtajana toimi lääkintäeversti 
Matti Lehesjoki. Miikka Hernelahti erosi 
erivapauslautakunnasta vuonna 2010 ja 
hänen tilalleen valittiin Harri Helajärvi. 
Erivapauksista kerrotaan lisää kappaleessa 
Erivapaus urheilijan lääkityksessä.

Laadunhallinta
Vuonna 2010 ADT jatkoi aktiivista työtään 
dopingvalvonnan laadun edelleen kehit-
tämiseksi niin kansallisesti kuin kansain-

välisesti. ADT:n toiminnassa on keskeistä 
dopingvalvonnan korkea laatu sen kaikissa 
vaiheissa.
 Laadunhallintajärjestelmä on johta-
misen väline, jonka avulla ADT:n hallintoa 
ja testaustoimintaa suunnitellaan, toteute-
taan ja seurataan tehokkaasti. Tavoitteena 
on toimintojen seurannan, arvioinnin ja 
kehittämisen avulla varmistaa prosessien 
vaatimustenmukaisuus ja jatkuva paranta-
minen.
 DNV Certification Oy/Ab on sertifi-
oinut ADT:n laadunhallintajärjestelmän. 
Järjestelmä täyttää sekä yleisen ISO 
9001:2008 -laadunhallintastandardin että 
Maailman antidopingsäännöstön (WADC) 
ja WADA:n kansainvälisten standardien 
vaatimukset. DNV suoritti vuonna 2010 
määräaikaisauditoinnin sekä ADT:n toi-
mistolla että testaustapahtumassa ja totesi 
järjestelmän vaatimustenmukaiseksi. 
 DNV:n auditointien lisäksi ADT 
suorittaa vuosittain sisäisiä auditointeja, 
joiden tarkoitus on varmistaa järjestelmän 
vaatimustenmukaisuus ja toimivuus sekä 
toimia järjestelmän jatkuvan kehittämisen 
työvälineinä. 
 Vuonna 2010 ADT toteutti yhdek-
sän sisäistä auditointia, joista seitsemän 
suoritettiin käytännön dopingtestauksessa 
ja kaksi ADT:n toimistolla. Auditoinnit 
osoittivat dopingtestaajien ja testauksen 
suorittamisen olevan korkealla tasolla ja 
noudattavan kansainvälisiä vaatimuksia. 
Lisäksi ADT suoritti auditoinnin Yhtyneet 
Medix Laboratoriot Oy:n dopingtestausla-
boratoriossa. 
 Auditointien tuloksia hyödynnetään 
muun muassa dopingtestaajien koulutuk-
sessa ja toimintojen edelleen kehittämises-
sä. 

Toimisto
ADT:n toimistossa työskenteli vuonna 
2010 yhdeksän kokopäiväistä työntekijää 
(toimiston toimihenkilöt, liite 1). 

Auditoinnit osoittivat dopingtestaajien ja tes-
tauksen suorittamisen olevan korkealla tasolla  
ja noudattavan kansainvälisiä vaatimuksia. 
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Dopingtestaus
Vuonna 2010 ADT teki yhteensä 2404 
dopingtestiä (edellisenä vuonna 2128) 
Suomessa ja ulkomailla. Testeistä 2259 
(edellisenä vuonna 1810) oli ADT:n kansal-
lisen testausohjelman testejä. Näistä 112 oli 
veritestejä (edellisenä vuonna 144).
 ADT teki kansallisten lajiliittojen, 
kansainvälisten lajiliittojen sekä WADA:n 
kilpailutestejä ja kilpailujen ulkopuolisia 
testejä sekä Suomessa että ulkomailla yh-
teensä 145 (edellisenä vuonna 328). Niistä 
kilpailutestien määrä oli 94 ja kilpailun 
ulkopuolisten testien määrä 51. 
 Kansallisen testausohjelman virtsasta 
analysoitujen kilpailutestien määrä oli 
971 (edellisenä vuonna 902) ja kilpailun 
ulkopuolisten testien määrä 1176 (edellise-
nä vuonna 912). Testejä tehtiin kaikkiaan 
86 lajissa (edellisenä vuonna 80 lajissa). 
ADT:n testausohjelman testatuimmat lajit 
olivat yleisurheilu (225 testiä, edellisenä 
vuonna 191), jääkiekko (154 testiä, edellise-
nä vuonna 168), maastohiihto (119 testiä, 
edellisenä vuonna 104) ja voimanosto (129 
testiä, edellisenä vuonna 88). 
 Pääosa dopingtesteistä tehtiin 
kohdennettuina testeinä, joissa urheilija 
nimetään testiin. Kohdennettua testausta 
tehtiin sekä kilpailutesteissä että kilpailun 
ulkopuolisissa testeissä. Kansallista tes-
tausohjelmaa toteutettiin sekä Suomessa 
että ulkomailla. Suomalaisia urheilijoita 
testasivat paitsi suomalaiset myös muiden 
maiden testaajat ADT:n toimeksiannoista.  
 Urheilijoiden yhteys- ja olinpaikka-
tietojen seuranta eli niin sanottu tes-
tauspoolijärjestelmä tekee mahdolliseksi 
kohdennetun kilpailujen ulkopuolisen 
testauksen ja toimii testaustoiminnan hal-
linnan ja toteutuksen keskeisenä työkaluna. 
Olinpaikkatietojärjestelmän hallinta vaatii 
henkilöresursseja, jotta pooliurheilijoiden 
olinpaikkatietojen seuranta, urheilijoiden 
ohjeistaminen ja neuvonta toimivat moit-
teettomasti. 
 Vuonna 2010 ADT:n kouluttamia ja 
valtuuttamia dopingtestaajia toimi yhteen-
sä 25 eri puolilla Suomea. Uusia testaajia 
koulutettiin siten, että yksi uusi testaaja 
aloitti syksyllä 2010 toimintansa Turussa 

ja neljän uuden testaajan 
koulutus jatkui vuoden 
2011 puolelle. Doping-
testaajien vuosittaiset 
koulutuspäivät järjes-
tettiin Hämeenlinnassa 
6.–7.2.2010.  
 ADT:n testaajat 
toimivat kouluttajina myös 
WADA:n Keski-Aasian 
maille järjestämissä kou-
lutuksissa Kazakstanissa 
sekä Armeniassa. WADA 
järjestää koulutuksia eri 
puolilla maailmaa, jotta 
kansalliset antidopingor-
ganisaatiot saavat toimintansa käynnisty-
mään. Näillä koulutuksilla pyritään koulut-
tamaan uusia testaajia ja siten aktivoimaan 
paikallista testaustoimintaa. 

Erivapaus urheilijan lääkityksessä
WADA:n päivitetty Kansainvälinen 
erivapausstandardi tuli voimaan 1.1.2010 
tuoden mukanaan joitain muutoksia, 
erityisesti astmalääkityksiä koskeviin 
erivapauskäytäntöihin. Kansainvälisen 
erivapausstandardin tarkoituksena on 
luoda maailmanlaajuisesti eri organisaa-
tioiden välille yhtenäinen erivapauksien 
myöntämiskäytäntö. Urheilijoille ja muille 
sidosryhmille tiedotettiin muuttuneista 
erivapauskäytännöistä.
 Erivapauksia haettiin vuonna 2010 
noin 250. Suurin osa erivapaushake-
muksista koski edelleen astmalääkitystä. 
Hakemusten kokonaismäärä oli kuiten-
kin aiempia vuosia pienempi, koska osa 
keuhkoinhalaatioina käytettävistä β2-
agonisteista (avaavista astmalääkkeistä) 
oli vuonna 2010 sallittu ilman erivapautta. 
Erivapauslautakunnan toiminnasta lisää 
kohdassa Hallinto.

Tulosten käsittely
Dopingtestien tulosten käsittely on ADT:n 
vastuulla silloin, kun testaus on suoritettu 
ADT:n toimeksiannosta ja valtuutuksella, 
tai kun ADT on havainnut mahdollisen 
muun dopingrikkomuksen. 

Testitulokset ja mahdolliset muut 
sääntörikkomukset
Kun kyseessä on negatiivinen analyysitulos, 
ADT selvittää dopingtestipöytäkirjojen ja 
laboratorion dopingtestitulosraporttien pe-
rusteella negatiivisen dopingtestinäytteen 
antaneiden urheilijoiden henkilöllisyyden. 
Urheilijaa ei informoida ADT:n suorittami-
en testien negatiivisista testituloksista. 
 Jos laboratorioanalyysin tulos on po-
sitiivinen tai mikäli ADT voi todennäköisin 
perustein katsoa muun dopingrikkomuk-
sen tapahtuneen, ADT toimittaa urheilijalle 
tai muulle henkilölle selvityspyynnön 
välittömästi testituloksen saatuaan ja 
selvitettyään ensin, ettei urheilijalla ole 
esimerkiksi erivapautta kyseisen kielletyn 
aineen käyttöön. Tieto toimitetaan myös 
urheilijan lajiliitolle, Valvontalautakunnalle 
sekä mahdollisille muille antidopingsään-
nöstön määräämille tahoille. Kun ADT on 
saanut urheilijalta asiasta selvityksen ja 
suorittanut B-näytteen mahdollisen analyy-
sin, asia joko viedään Valvontalautakunnan 
käsittelyyn tai todetaan, ettei kyseessä ole 
dopingrikkomus. Asia raportoidaan aina 
kansainväliselle lajiliitolle ja WADA:lle.
 
Olinpaikkatietomääräysten 
laiminlyöntien käsittely 
ADT suorittaa ADT:n rekisteröityyn 
testauspooliin kuuluvien urheilijoiden 
olinpaikkatietoihin liittyvän seurannan 
ja mahdollisten laiminlyöntien käsittelyn 
Kansainvälisen testausstandardin mukai-
sesti. 

Dopingvalvonta ja -testaus 
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ADT järjesti aktiivisesti koulutuksia an-
tidopingasioista yhteistyössä lajiliittojen, 
urheiluoppilaitosten, urheilujärjestöjen 
sekä urheiluakatemioiden kanssa. Koulu-
tusten pääasiallisena kohderyhmänä olivat 
nuoret urheilijat ja huippu-urheilijat sekä 
valmentajat. Vuoden 2010 aikana pidettiin 
yhteensä 108 koulutustapahtumaa, joissa 
tavoitettiin noin 3 000 urheilun parissa 
toimivaa (koulutukset, liite 3).
 Urheiluoppilaitosten kanssa sovit-
tiin yhteistyöstä, jonka tavoitteena on 
lisätä antidopingkoulutusten määrää eri 
koulutustasoilla. Lisäksi koulutettiin uusia 
antidopingkouluttajia opistoille. Opistoilla 
järjestettiin kattavasti antidopingkoulutus-

ta koulutuksen ja valmentajaopintojen eri 
tasoilla sekä lajiliittojen tilaamissa valmen-
tajakoulutuksissa.
 ADT:n kouluttajille järjestettiin 
kouluttajapäivät huhtikuussa Kuortaneen 
urheiluopistolla. Koulutusten ja koulutta-
jakoulutuksen pääteemana oli osallistava 
oppiminen. Yksi uusi kouluttaja koulu-
tettiin vuoden aikana. Lisäksi koulutettiin 
kahdeksaa Vierumäen urheiluopiston 
lajikouluttajaa. Antidopingkoulutuksia piti 
valtakunnallisesti 19 kouluttajaa. 
 Loppuvuonna 2010 alkoi koulutuksen 
laatuprosessi, jonka tarkoitus on vuoden 
2011 aikana saada koulutustoiminta laatu-
järjestelmän pariin. 

 Puhtaasti paras -ohjelma (ks. Vies-
tintä) keskittyi koulutustoiminnassaan 
kehittämään ohjelmassa mukana olevien 
pilottilajiliittojen antidopingtyötä sekä 
osallistui lajien tapahtumiin Puhtaasti 
paras -esittelypisteellä (Puhtaasti paras 
-kiertue, liite 4). Esittelypisteillä opastettiin 
urheilijoita ja heidän taustajoukkojaan 
sekä katsojia antidopingasioissa. Japanin 
Antidopingtoimisto vieraili opintomatkalla 
Suomessa sekä osallistui Puhtaasti paras 
-tapahtumaan Alppihiihdon Levin maail-
mancupissa. 
 ADT:n koulutustiimi tuotti kuluneen 
vuoden aikana antidopingmateriaalia yh-
teistyössä viestinnän kanssa. (ks. Viestintä).

Koulutus

Esittelypisteillä opastettiin urhei-
lijoita ja heidän taustajoukkojaan 
sekä katsojia antidopingasioissa. 
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Viestintä
Vuoden alussa julkaistiin Kielletyt aineet 
ja menetelmät urheilussa -lista niin ADT:n 
internetsivuilla kuin painettuna julkaisu-
na. Vuoden alussa päivitettiin painetuista 
oppaista Erivapaus urheilijan lääkityksessä 
ja kielletyt aineet ja menetelmät urheilussa. 
Tämä opas julkaistiin myös ADT:n inter-
netsivuilla. 
 Lajiliittojen Liittotiedote ja doping-
testaajien Testaajatiedote ilmestyivät neljä 
kertaa vuodessa. Lisäksi testauspooliur-
heilijoille suunnattu Testauspoolitiedote 
ilmestyi kaksi kertaa.
 Lajiliittojen antidopingtilaisuudet 
järjestettiin 27.4. ja 29.10. Keväällä esiteltiin 
ajankohtaisia asioita niin testauksesta ja 
testauspooleista kuin koulutuksesta sekä 
ohjeistettiin liittoja säännöstöasioissa. 
Lokakuun tilaisuudessa pohdittiin antido-
pingsäännöstöjä ja vastuita eri toimijoiden 
kesken. Ohjelmassa oli myös urheilussa 
kiellettyjen aineiden ja menetelmien luet-
telon muutokset seuraavalle vuodelle sekä 
Puhtaasti paras -kiertueen hakuohjeistusta.
 Median antidopingtilaisuus järjes-
tettiin 27.5. yhteistyössä Yhtyneet Medix 
Laboratoriot Oy:n kanssa. Tilaisuudessa 
käytiin läpi koko testausprosessi suunnitte-
lusta ja käytännön toteutuksesta labora-
torioanalyyseihin asti. Median edustajat 
osallistuivat dopingtestidemoon sekä 
laboratoriokierrokselle, jolla he pystyivät 
täydentämään myös kuva-arkistojaan. 
 ADT julkaisi vuoden aikana noin 60 
tiedotetta, jotka julkaistiin organisaation 
internetsivuilla, Antidopingpassissa sekä 
tarvittaessa Puhtaasti paras -ohjelman 
internetsivuilla. Lisäksi uutiset toimitettiin 
sähköisen tiedonjakeluverkoston jäsenille. 
 Vuoden lopussa toteutettiin www.
antidoping.fi-sivujen kävijätutkimus sekä 
lehdistöseurannan yhteenveto vuosilta 
2009 ja 2010. 

Puhtaasti paras -ohjelma
Vuonna 2008 alkanut Puhtaasti paras 
-ohjelma edistää puhdasta urheilua herät-
tämällä avointa keskustelua dopingista. 
Ohjelma kunnioittaa puhtaita urheili-
joita ja reilun pelin arvoja. Se kannustaa 
huippu-urheilijoita ja nuoria aktiiviurhei-
lijoita puhtaaseen urheiluun. ADT ja Fazer 

haluavat nostaa valokeilaan ne urheilijat, 
jotka urheilevat eettisesti kestävällä tavalla: 
lajiaan, kilpakumppaneitaan ja itseään 
kunnioittaen. Ohjelma haastaa urheilua 
seuraavat suomalaiset, urheilujärjestöt, 
urheilijan lähipiirin ja urheilijat mukaan 
reiluun peliin.
 Ohjelmaan lähtivät mukaan Puhtaasti 
paras -pilottiliitot, jotka toimivat antido-
pingtyön edelläkävijöinä kehittäen omia 
antidopingohjelmiaan sekä uusia malleja 
tehdä antidopingtyötä. Vuoden lopussa 
ADT teki liittojen antidopingohjelmien 
arviointikriteeristön, jota voidaan työstää 
käytettäväksi osana opetus- ja kulttuuri-
ministeriön tulosperusteista määräraha-
arviointia.  
 Puhtaasti paras -ohjelmaan mukaan 
lähteneet lajiliitot ja nimetyt tähdistön 
jäsenet:

Tähdistön kapteenina toimii Tapio Korjus. 
 Vuoden 2010 aikana Puhtaasti paras 
-ohjelman esittelypiste kiersi noin 25 eri 
tapahtumassa (Puhtaasti paras -kiertue, 
liite 4): muun muassa Suomen Urheilugaa-
lassa, Taitouinnin, uimahyppyjen ja uinnin 
nuorten EM-kilpailuissa, Lentopallon 
Power Cupissa, Kalevan Kisoissa, World 
Cupissa Levillä, Ruka Nordic Openingissa 
ja Salibandyn MM-kisoissa. Tapahtumissa 

tehtiin aktiivista ja näyttävää antidoping-
työtä. 

Puhtaasti paras -ohjelman koho-
kohdat
Tammikuussa 2010 jaettiin kolmatta 
kertaa Suomen Urheilugaalassa Puhtaasti 
paras – vuoden antidopingteko -palkinto. 
Palkinnon sai Euroopan Nuorten Olym-
piafestivaalit (EYOF). Suuri raati katsoi, 
että nuorten suurtapahtumassa edistettiin 
puhdasta urheilua ja antidopingtyö otettiin 
huomioon koko toiminnassa.  
 Vuoden alussa jääkiekkoseura KalPa 
julistautui SM-liigan ensimmäiseksi puh-
taan urheilun joukkueeksi ja haastoi kaikki 
liigajoukkueet mukaan reiluun peliin. 
Kuopiolaiset laittoivat kultaisen kapulan 
kiertämään koko SM-liigaa, ja samalla eri 
joukkueiden pelaajat allekirjoittivat myös 
Puhtaasti paras -vetoomuksen. Kesällä 
kultainen kapula kiersi jalkapallon Naisten 
Liigan, ja syksyllä vuorossa oli Lentopallon 
Mestaruusliiga.
 Fazer-konsernin tuen jatkumista 
juhlittiin 2.12. Mäkelänrinteen Uintikes-
kuksessa. Viestissä puhtaan urheilun ja 
reilun pelin puolesta kisasi viisi joukkuetta, 
joissa jokaisessa oli kuusi osallistujaa: 
poliitikkoja, urheilupäättäjiä, median 
edustajia, yritysten edustajia ja Helsingin 
Urheiluakatemian opiskelijoita. Uinnin 
maailmanmestari Hanna-Maria Seppälä 
muodosti yksin kuudennen viestijouk-
kueen. Viestikisassa uitiin 6 x 25 metriä 
jokainen omalla tyylillään, ja kisan voitti 
odotetusti Hanna-Maria Seppälä. Tilai-
suudessa julkistettiin myös tähdistön uusi 
jäsen, maastohiihtäjä Aino-Kaisa Saarinen, 
ja annettiin ensimmäinen Puhtaasti paras 
-tunnustus opetus- ja kulttuuriministeriön 
liikunta-asiainneuvos Timo Haukilahdelle 
hänen arvokkaasta antidopingtyöstään.
 Puhtaasti paras -ohjelman antidoping-
työn esittelypiste oli mukana joulukuisissa 
Salibandyn MM-kisoissa. Yhteistyössä oli-
vat mukana Kansainvälinen Salibandyliitto, 
Maailman Antidopingtoimisto (WADA) 
sekä Suomen Salibandyliitto. Yhteistyön 
näkyviä tuloksia olivat urheilijoiden do-
pinginvastaiset videot, ennakkomainonta 
sekä vihreät ja kultaiset Say NO to Doping 
-salibandypallot. Kisojen aikana tavoitettiin 
niin pelaajia ja heidän tukiverkostoaan kuin 
kilpailuiden katsojia. 

Ski Sport Finland:
Sanni Leinonen

Suomen Hiihtoliitto:
anSSi Koivuranta

Suomen Judoliitto: 
Jani KaLLunKi

Suomen Maastohiihto:
aino-KaiSa Saarinen

Suomen Palloliitto: 
naiSten JaLKapaLLomaaJouKKue

Suomen Salibandyliitto:
mieSten SaLibandymaaJouKKue

Suomen Taitoluisteluliitto:
Laura LepiStö

Suomen Tennisliitto:
JarKKo nieminen

Suomen Uimaliitto:
Hanna-maria SeppäLä

2011 Suomen Voimisteluliitto
tomi tuuHa
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Vuonna 2008 alkanut Puhtaasti paras -ohjelma edistää  
puhdasta urheilua herättämällä avointa keskustelua dopingista. 
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ADT on aktiivinen kansainvälinen vaikutta-
ja. Tavoitteena on saada antidopingsäännöt 
ja -toiminnat kansainvälisesti harmonisoi-
duiksi ja urheilijoiden asema yhdenvertai-
semmaksi kilpa- ja huippu-urheilussa. 

Maailman Antidopingtoimisto 
(World Anti-Doping Agency WADA)
WADA arvioi vuoden 2010 aikana kaikkien 
Maailman antidopingsäännöstön piirissä 
olevien maiden antidopingtoiminnot suh-
teessa säännöstön noudattamiseen. Suomi 
oli mukana arvioinnissa. WADA totesi 
Suomen antidopingtoimintojen noudatta-
van Maailman antidopingsäännöstöä. 
 WADA järjesti 13.–14.4.2010 Lausan-
nessa kansallisten antidopingtoimistojen 
ja kansainvälisten lajiliittojen kokouksen, 
johon myös ADT:n edustajat osallistuivat. 
Lisäksi ADT seurasi WADA:n yleiskokous-
ta Montrealissa 21.11.2010. 
 WADA:n yksi merkittävistä hankkeis-
ta oli kehittää alueellista yhdenvertaisuutta 
eri maiden antidopingtoimintojen välillä. 

Alueellisessa hankkeessa usea pieni maa 
perustaa yhdessä yhden antidopingtoimis-
ton, joka vastaa antidopingtoiminnasta 
kaikissa jäsenmaissa. Toimistoja on 15, ja 
ne kattavat yli 122 maata. ADT:n hallitus on 
tukenut ADT:n asiantuntijoiden osallistu-
mista tähän alueellista yhdenvertaisuutta 
lisäävään hankkeeseen. ADT:n asiantuntijat 
olivat kouluttamassa dopingtestaajia Ka-
zakstanissa, Armeniassa ja Etelä-Afrikassa 
vuoden 2010 aikana.

Euroopan neuvosto (EN)
Euroopan neuvoston dopinginvastaisen 
yleissopimuksen seurantaryhmä keskittyi 
vuoden 2010 aikana sopimuksen seuran-
tajärjestelmän kehittämiseen ja yhteistyön 
kehittämiseen eurooppalaisella tasolla 
WADA:n asioihin vaikuttamisessa. Euroo-
pan unioni sai vuonna 2009 toimivallan 
urheilussa. Se on osoittanut vahvaa aktiivi-
suutta myös antidopingasioihin vaikutta-
misessa. Euroopan neuvosto ja Euroopan 
unioni ovat vuoden 2010 aikana hakeneet 

yhteistyötä eurooppalaisella tasolla niin, 
että vaikuttaminen WADA:n asioihin olisi 
koko Euroopan tasolla yhtenäistä. 
 Tietosuoja-asiat olivat edelleen kes-
keisesti esillä. EN:n ja EU:n näkemyksen 
mukaan WADA:n tietosuojastandardi ei 
ole riittävä. Ongelmana pidetään tietojen 
luovuttamista WADA:lta kolmansille 
osapuolille. Tämä on vaikuttanut usean 
antidopingorganisaation, myös ADT:n 
työhön niin, että liittyminen WADA:n 
hallinnoimaan antidopingasioiden sähköi-
seen tietojärjestelmään (ADAMS) ei ole 
mahdollista ennen kuin järjestelmä täyttää 
eurooppalaiset tietosuojastandardit. EN ja 
EU neuvottelevat edelleen näistä asioista 
WADA:n kanssa. 
 ADT osallistui vuonna 2010 EN:n 
seurantaryhmän ja WADA-asioiden 
koordinaatioryhmän kokouksiin sekä 
lainopillisen ja kasvatustyöryhmän ko-
koukseen. Suomella on puheenjohtajuus 
EN:n sopimuksen seurantaa kehittävässä 
työryhmässä.  

Kansainvälinen toiminta

WADA totesi Suomen antidoping-
toimintojen noudattavan Maailman  
antidopingsäännöstöä. 
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Yhdistyneiden kansakuntien  
kasvatus-, tiede- ja kulttuurijärjestö 
(Unesco)
Unescon antidopingsopimus tuli kansainväli-
sesti ja Suomessa voimaan 1.2.2007. Unescon 
sopimusosapuolet kokoontuvat kahden vuo-
den välein. WADA:n kannalta on merkittävää, 
että valtiosopimuksella sitoudutaan tukemaan 
ja kehittämään sen toimintaa. Vuoden 2010 
loppuun mennessä sopimuksen oli hyväksy-
nyt 153 valtiota. Unesco työskentelee edelleen 
sitouttamisen edistämiseksi. Lisäksi sillä 
on ollut joitakin kasvatuksellisia hankkeita 
antidopingtyön alueella. 

Association of National Anti- 
Doping Organisations (ANADO)
Kansallisten antidopingtoimistojen 
yhteistyöorganisaatiolla oli vuoden 2010 
lopulla jäseniä yli 50. Keskeisiä tehtäviä 
olivat jäsenpalvelut (internetsivut, tiedot-
teet, laadun kehittäminen, seminaarit ja 
mentor-toiminta), yhteistyön kehittäminen 
erityisesti WADA:n, mutta myös muiden 
urheilun toimijoiden kanssa sekä testaus- 
ja koulutuspalvelutoiminnan kehittäminen.
 ANADO järjesti koulutukseen liitty-
vän seminaarin Bukarestissa, Romaniassa 
8.–9.4.2010 ja seminaarin sekä yleiskoko-
uksen 3.–5.11.2010 Colorado Springsissä, 
Yhdysvalloissa. ADT osallistui molempiin 
kokouksiin.
 ANADO:n koulutuksessa keskityt-
tiin kansallisten antidopingtoimistojen 
tärkeimpiin kehittämiskysymyksiin 
viestinnässä ja koulutuksessa, testauksessa, 
laadun kehittämisessä, tietojärjestelmien 
rakentamisessa, koulutusohjelmien luomi-

sessa sekä Maailman antidopingsäännös-
tön ja standardien uusimisessa. 
 Vuoden 2010 aikana ANADO koki 
testauspalvelujen osalta isoja taloudellisia 
menetyksiä, ja järjestön tulevaisuus oli 
vuoden vaihtuessa suurissa vaikeuksissa.
 
International Anti-Doping  
Arrangement (IADA)
International Anti-Doping Arrangementin 
(IADA) yhteistyössä ovat mukana laadul-
lisesti korkeatasoisimpien antidoping-
maiden hallitukset ja niiden kansalliset 
antidopingtoimistot. IADA on valtioiden 
välinen sopimus, jossa kansalliset anti-
dopingtoimistot ovat vahvasti mukana. 
Sopimusmaat ovat Australia, Etelä-Afrikka, 
Iso-Britannia, Hollanti, Kanada, Norja, 
Ruotsi, Suomi, Tanska ja Uusi-Seelanti.
IADA:n komitea kokoontuu 1–2 kertaa 
vuodessa. Kokoukseen osallistuvat sekä 
hallitusten että antidopingtoimistojen 
edustajat. Kokouksissa päätetään strategiat 
ja toimintaohjelmat. IADA ja sen jäsenmaat 
vaikuttavat aktiivisesti WADA:n päätök-
sentekoon sekä säännöstöjen ja standardi-
en kehittämiseen. 
 Suomi toimi IADA:n puheenjohtajana 
ja sihteeristönä vuosina 2009–2010. Ope-
tus- ja kulttuuriministeriö hoiti IADA:n 
puheenjohtajuutta, ja ADT toimi asioita 
valmistelevana tahona sekä sihteeristönä.
 Suomen puheenjohtajuuskaudella 
valmisteltiin ja hyväksyttiin uusi IADA-
sopimus vuosille 2011–2014. Tärkeänä 
IADA:n tehtävänä pidetään valtioiden 
ja antidopingtoimistojen välistä tiedon 
vaihtoa ja samalla vaikuttamista WADA:n 

asioihin. Myös kokemusten ja tiedon vaihto 
korkeatasoisesti antidopingtyötä tekevien 
maiden välillä on merkittävää. 
 IADA:n kokoukset järjestettiin 
2.5.2010 Strasbourgissa Euroopan neuvos-
ton kokouksen yhteydessä ja 17.–18.11.2010 
Montrealissa WADA:n kokousten yhtey-
dessä.

Pohjoismainen yhteistyö
Pohjoismainen yhteistyö on tärkeää ADT:n 
toiminnan kehittämiselle ja yhteiselle kan-
sainväliselle vaikuttamiselle. Vuosittaisissa 
kokouksissa käsitellään organisatorisia 
ratkaisuja, rahoitusta, säännöstöjä, testaus-
toimintaa, koulutustyötä sekä tutkimustoi-
mintaa. Vuoden 2010 kokous järjestettiin 
26.–27.8.2010 Espoossa, Suomessa. 
Pohjoismaista yhteistyötä toteutetaan 
antidopingtyön monella eri tasolla, kun 
sovelletaan säännöstöjä ja standardeja sekä 
kehitetään koulutus- ja viestintähankkeita.

Euroopan unioni
Euroopan komissio perusti hallitustenvä-
lisen yhteistyöryhmän antidopingasioille 
vuonna 2008. Opetus- ja kulttuuriministe-
riö koordinoi tätä työtä Suomessa. Ryhmä 
valmistelee joitakin antidopingasioita 
urheiluministerien ja urheilujohdon koko-
uksiin. Vuonna 2009 EU sai toimivallan 
urheiluun, ja antidopingasiat ovat olleet 
keskeisesti komission asialistalla. ADT te-
kee opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa 
valmistelevaa yhteistyötä EU:n antidopin-
gasioissa.

Pohjoismainen yhteistyö on tärkeää  
ADT:n toiminnan kehittämiselle ja yhtei-
selle kansainväliselle vaikuttamiselle. 
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ADT pyrkii aktivoimaan alan tutkimustoi-
mintaa järjestämällä neuvotteluja, tiedotta-
malla rahoitusvaihtoehdoista ja tarvittaessa 
tukemalla pienten hankkeiden käynnistä-
misessä. 
 WADA rahoittaa kansainvälisesti alan 
tutkimustoimintaa 6 000 000 dollarilla 
(USD) biolääketieteen osalta ja käyttäy-
tymis- ja yhteiskuntatieteiden osalta  
200 000 dollarilla (USD). 
 Yhtyneet Medix Laboratoriot Oy 
on vastannut Suomessa alan tutkimus-
hankkeista WADA:n rahoituksen turvin. 
Laboratorion tutkimusalueena on ollut ke-
hittää analyysimenetelmiä. Yhtyneet Medix 
Laboratoriot Oy:lla on meneillään yhteensä 
kaksi WADA:n rahoittamaa tutkimushan-
ketta sekä kaksi muun rahoituksen turvin 
tehtävää hanketta.
 Kuntoilijoiden antidopingohjelman 
yhteydessä käynnistettiin kolme tutkimus-
projektia (ks. Kehityshankkeet). Lisäksi 
neuvoteltiin pohjoismaisesta yhteistyö-
hankkeesta, jossa selvitettäisiin suuren 
yleisön suhtautumista dopingasioihin eri 
Pohjoismaissa.

Tutkimustoiminta 
ja selvitykset

Kehityshankkeet
Kuntoilijoiden antidopingprojekti
ADT on mukana asiantuntijana koordinoi-
massa kuntoilijoiden antidopinghanketta, 
jota ovat rahoittaneet opetus- ja kulttuuri-
ministeriö sekä sosiaali- ja terveysminis-
teriö. A-klinikkasäätiö toteuttaa hankkeen 
käytännössä. Vuoden 2010 aikana kou-
lutettiin asiantuntijaryhmää, tutustuttiin 
muiden Pohjoismaiden vastaaviin hank-
keisiin sekä kehitettiin internetpohjaista 
vastauspalvelujärjestelmää. Dopinglinkki-
palvelu julkistettiin tammikuussa 2010.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella 
ja sen päättymisen jälkeen
ADT:n talous perustuu opetus- ja kult-
tuuriministeriön toiminta-avustukseen ja 
erillishankkeisiin myönnettyihin avustuk-
siin. Jäsenille ei ole määrätty liittymis- ja 
jäsenmaksua. Vuodelle 2010 opetus- ja 
kulttuuriministeriö myönsi yleisavustusta 
2 400 000 euroa, josta 100 000 euroa 
IADA:n sihteeristön kuluihin. Projektiavus-
tuksiin ADT sai tukea seuraavasti avustusta 
seuraavasti:

• Puhtaasti paras -ohjelma 40 000 euroa
• Kuntoilijoiden antidopingohjelma  
183 568 euroa (rahoitetaan opetus- ja 
kulttuuriministeriön ja sosiaali- ja 
terveys ministeriön yhteistyönä)
• tietohallinto vuosien 2009–2010 
ajanjaksolle 40 000 euroa
• urheilijoiden profilointi 69 022 euroa.

ADT:n tilinpäätös vuodelta 2010 osoit-
taa ylijäämää 401 867,91euroa. Ylijäämä 
johtui testauksen ennakoitua pienemmistä 
kustannuksista kulujen ennakoitua, urhei-
lijoiden profilointihankkeen aloittamisen 
viivästymisestä sekä ennakoitua pienem-
mistä kustannuksista IADA:n sihteeristön 
hoitamisessa.
 

Talous

Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n 
talous perustuu opetus- ja kulttuuriminis-
teriön toiminta-avustukseen ja erillishank-
keisiin myönnettyihin avustuksiin. 
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Hallitus 2010–2011 
Puheenjohtaja Varajäsen
Työoikeuden professori Valmennuksen johtaja
KARI-PEKKA TIITINEN KARI NIEMI-NIKKOLA
Suomen Olympiakomitea ry Suomen Olympiakomitea ry

Varapuheenjohtaja
Hallitusneuvos Asianajaja
TUULA LYBECK PIA EK
opetus- ja kulttuuriministeriö opetus- ja kulttuuriministeriö

Jäsenet

Ylitarkastaja Suunnittelija
HANNU TOLONEN MINNA PAAJANEN
opetus- ja kulttuuriministeriö opetus- ja kulttuuriministeriö

Professori, ylilääkäri Ylitarkastaja
OLLI J. HEINONEN MARI MIETTINEN
opetus- ja kulttuuriministeriö opetus- ja kulttuuriministeriö

Pääsihteeri Pääsihteeri 
JUKKA PEKKALA MICHAEL OKSANEN
Suomen Liikunta ja Urheilu ry* Suomen Liikunta ja Urheilu ry

Dosentti, ylilääkäri Johtaja, dosentti 
OLAVI AIRAKSINEN TOMMI VASANKARI
Suomen Urheilulääkäriyhdistys ry Suomen Urheilulääkäriyhdistys ry

Pysyvä asiantuntijajäsen
SARI MULTALA
Suomen Olympiakomitea ry,  
urheilijavaliokunta

*19.8.2010 asti ja yhteysjohtaja PETRI HEIKKINEN 1.1.2011 alkaen

Pääsihteeri
PIRJO RUUTU

Toimistopäällikkö
MAARIT JUVONEN

Testauspäällikkö
KATJA HUOTARI 
1.11.2010 – 31.12.2010 testauk-
sen asiantuntija

vs. testauspäällikkö
PEKKA PITKÄLÄ
1.9.2009–31.12.2010

Laatupäällikkö
MARJORIT NURMI

Farmaseutti, testaustoiminta 
ANNA SIMULA

Testauskoordinaattori
ANNA HEINILÄ

Testaustoiminnan assistentti
OUTI LOUNIO
1.6.2010 asti

Testaustoiminnan  
koordinaattori
JANNE VÄRE
1.9.2010 alkaen

Koulutussuunnittelija
SAMULI RASILA

Viestintäpäällikkö
SUSANNA SOKKA

Lääketieteellinen johtaja  
(sivutoiminen, osa-aikainen)
TIMO SEPPÄLÄ

Erivapauslautakunta 

Puheenjohtaja
Lääkintäeversti 
Ylilääkäri, Maavoimien esikunta
MATTI LEHESJOKI

Lääketieteen lisensiaatti, liikuntalääketieteeseen erikoistuva
HARRI HELAJÄRVI

Lääketieteen tohtori, liikuntalääketieteen erikoislääkäri
KATJA MJØSUND

LKT, Farmakologian dosentti
PEKKA RAUHALA

Valvontalautakunta 28.4.2009–31.12.2010
JURISTIJÄSENET

Puheenjohtaja
Oikeustieteen kandidaatti, varatuomari
PEKKA ILMIVALTA

I varapuheenjohtaja
Oikeustieteen lisensiaatti, varatuomari
NIKO MATIKAINEN

II varapuheenjohtaja
Oikeustieteen kandidaatti, varatuomari  ja kauppatieteen maisteri
MARKUS MANNINEN

LÄÄKÄRIJÄSENET

Lääketieteen lisensiaatti
HEIKKI LAAPIO

Lääketieteen tohtori, dosentti
HEIKKI TIKKANEN

Lääketieteen tohtori, psykiatrian erikoislääkäri 
ESA MERIRINNE 30.6.2010 asti

URHEILUN ASIANTUNTIJAT

Taloustieteen tohtori, yliopettaja 
JAN ERIK KRUSBERG

Filosofian kandidaatti
VALENTIN KONONEN

Liikuntakasvatuksen kandidaatti
MAIJA INNANEN

SIHTEERI
Oikeustieteen kandidaatti, varatuomari
KATJA TUKIAINEN

Toimielimet ja henkilöstö

Liitteet

Toimisto

Liite 1
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Dopingtestitilasto

Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n kansallisen testaus- 
ohjelman puitteissa tekemät virtsa- ja veritestit vuonna 2010.

Liite 2

Muut joukkuelajit:
Baseball, curling, istumalentopallo, kaukalopallo ja maalipallo.

Muut yksilölajit:
Autourheilu, golf, ITF-Taekwondo, jousiammunta, judo/para, karate, 
keilailu, kiipeily, lumilautailu, miekkailu, moottoriurheilu, nykyaikainen 
5-ottelu, potkunyrkkeily, purjehdus, pétangue, pöytätennis, ratsastus, 
saappaanheitto, sotilasurheilu, squash, sulkapallo, taekwondo, taido, 
taitoluistelu, tanssi, thainyrkkeily, tikkaurheilu, veteraaniurheilu ja 
voimapunnerrus.

Laji Testimäärä  

Amerikkalainen jalkapallo 93

Ammunta 26

Ampumahiihto 35

Fitness 58

Hiihtourheilu 240

Jalkapallo 112

Judo 24

Jääkiekko 154

Jääpallo 24

Kanoottiurheilu 21

Koripallo 80

Käsipallo 55

Lentopallo 84

Nyrkkeily 21

Paini 45

Painonnosto 55

Paralympiaurheilu 35

Pesäpallo 31

Pikaluistelu 30

Pyöräily 48

Ringette 27

Salibandy 85

Soutu 27

Suunnistus 60

Tennis 21

Triathlon 26

Uintiurheilu 60

Urheilusukellus 38

Voimannosto 129

Voimistelu 36

Yleisurheilu 225

Kaikki yhteensä 2005

Muut joukkuelajit 34

Muut yksilölajit 220

Kaikki yhteensä 2259

Muut joukkuelajit:
Baseball, curling ja kaukalopallo.

Muut yksilölajit:
Autourheilu, golf, ITF-Taekwondo, jousi-
ammunta, karate, keilailu, kiipeily, lumilautailu, 
miekkailu, moottoriurheilu, nykyaikainen 
5-ottelu, potkunyrkkeily, purjehdus, pétangue, 

pöytätennis, ratsastus, saappaanheitto, sotilas-
urheilu, squash, sulkapallo, taekwondo, taido, 
taitoluistelu, tanssi, thainyrkkeily, tikkaurheilu, 
veteraaniurheilu ja voimapunnerrus.

 ADT Kansallinen lajiliitto Kansainvälinen lajiliitto/WADA Testejä yhteensä 
 
Kilpailun ulkopuoliset testit 1248 7 44 1299

 
Kilpailutestit 1011 2 92 1105

 
Testejä yhteensä 2259 9 136 2404

ADT teki vuonna 2010 dopingtestejä 
Suomessa ja ulkomailla yhteensä 2404 
kappaletta. Testeistä 2259 oli ADT:n kansal-
lisen testausohjelman testejä, joista 112 oli 
veritestejä.

Laji Kielletty aineryhmä tai muu dopingrikkomus Seuraamus

beach volley S9: Glukokortikosteroidit varoitus

fitness S5: Diureetit ja muut peiteaineet 2 vuotta

fitness Dopingtestin välttely 2 vuotta

koripallo S.1.1.a: Anaboliset aineet 2 vuotta

käsipallo S8: Kannabinoidit 6 kuukautta

salibandy S3: Beeta2-agonistit varoitus

voimanosto S.6.b: Piristeet 2 kuukautta

voimanosto S.1.1.b: Anaboliset aineet 1,5 vuotta

voimanosto S9. Glukokortikosteroidit varoitus

voimapunnerrus S.1.1.a ja S.1.1.b : Anaboliset aineet ja S.6.a: Piristeet 2 vuotta

voimapunnerrus S.1.1.a ja S.1.1.b: Anaboliset aineet 2 vuotta

yleisurheilu S5: Diureetit ja muut peiteaineet 3 kuukautta

Dopingrikkomukset 

Yhteenveto
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KoulutuksetLiite 3

aika paikka tilaaja kohderyhmä osallistujia

10.1. Pajulahti Suomen Tennisliitto Valmentajat 12

16.1. Helsinki Suomen Palloliitto Valmentajat 45

17.1. Helsinki Suomen Palloliitto Valmentajat 35

28.1. Vierumäki Suomen Ratsastajainliitto Valmentajat 25

31.1. Eerikkilä Suomen Palloliitto Valmentajat 20

1.2. Tampere Tampereen yliopisto (lääketiede) Opiskelijat 50

13.2. Hollola OK Orient (suunnistus) Urheilijat 19

13.2. Kouvola Sukeltajaliitto Urheilijat 10

16.2. Helsinki Mäkelänrinteen urheilulukio Nuoret urheilijat 24

16.2. Vierumäki Valmennuksen opiskelijat Valmentajat 13

16.2. Jyväskylä Valmennuksen opiskelijat Valmentajat 20

26.2. Tampere Sammon urheilulukio Nuoret urheilijat 36

12.3.  Kisakallio Suomen Purjehdus ja Veneily Nuoret urheilijat 60

12.3. Kuortane Suomen Urheiluliitto Urheilijat 25

13.3. Espoo Suomen Purjehdus ja Veneily Seuratoimijat 50

14.3.  Varala Suomen Voimisteluliitto Urheilijat 39

19.3. Espoo Sport Elite Urheilijat 8

25.3. Jyväskylä JJK Urheilijat 30

26.3. Kuortane Suomen Urheiluliitto Urheilijat 70

29.3. Helsinki Brändö gymnasium Opiskelijat 12

29.3. Vierumäki Urheilumanagerit Urheilumanagerit 15

5.4. Vuokatti Sukeltajaliitto Urheilijat 20

8.4. Helsinki Veikkausliiga Valmentajat 30

10.–11.4. Kuortane ADT Kouluttajat 18

15.4. Helsinki Mehiläinen lääkäriasema Lääkärit 6

19.4. Helsinki Mäkelänrinteen urheilulukio Nuoret urheilijat 30

22.4. Helsinki ADT Lajiliitot 50

26.4. Turku Turun yliopisto (lääketiede) Opiskelijat 50

29.4. Jyväskylä Jyväskylän yliopisto Opiskelijat 60

30.4. Turku Turun Urheiluakatemia Urheilijat 30

8.5. Tampere Suomen Judoliitto Valmentajat 10

7.5. Vierumäki Suomen Olympiakomitea Nuoret urheilijat 35

7.5. Vierumäki Suomen Suunnistusliitto Valmentajat 25

10.5. Kuortane Suomen Lentopalloliitto Urheilijat 15

12.5. Tampere Tampereen yliopisto (lääketiede) Opiskelijat 15

14.5. Vierumäki Suomen Olympiakomitea Nuoret urheilijat 35

19.5. Helsinki Suomen Amerikkalaisen Jalkapallon liitto Urheilijat 25

20.5. Rovaniemi Ounasvaaran urheilulukio Opiskelijat 30

22.5. Espoo Suomen Salibandyliitto Valmentajat 22

22.5. Vierumäki Valmentajan Ammattitutkinto Valmentajat 12

22.5. Tampere Kuntoliikuntaliitto Personal Trainer 19

27.5. Helsinki ADT Median edustajat 20

28.5, Kuortane Suomen Paralympiakomitea Urheilijat 25

8.6. Pajulahti Suomen Luisteluliitto Nuoret urheilijat 14

11.6.  Espoo Sport Elite Urheilijat 15

9.6. Siilinjärvi Suomen Ampumaurheiluliitto Nuoret urheilijat 50

17.6. Pajulahti Suomen Palloliitto Nuoret urheilijat 50

19.6. Pajulahti Suomen Palloliitto Nuoret urheilijat 50

22.6. Pajulahti Suomen Palloliitto Nuoret urheilijat 50

22.6. Pajulahti Suomen Palloliitto Nuoret urheilijat 50

5.7. Vuokatti Suomen Ampumahiihtoliitto Nuoret urheilijat 50
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aika paikka tilaaja kohderyhmä osallistujia

20.7. Kisakallio Suomen Olympiakomitea Nuoret urheilijat 20

30.7. Pajulahti Suomen Tanssiurheiluliitto Urheilijat 30

30.7. Pajulahti Suomen Tanssiurheiluliitto Nuoret urheilijat 50

6.8. Pajulahti Suomen Sulkapalloliitto Urheilijat ja valmentajat 55

7.8.  Tampere Suomen Voimanostoliitto Nuoret urheilijat 25

14.8. Vierumäki Suomen Taitoluisteluliitto Urheilijat 25

22.8. Jyväskylä Suomen Voimisteluliitto Urheilijat 30

4.9. Varala Suomen Kädenvääntöliitto Urheilijat 25

4.9. Tampere Suomen Sukeltajainliitto Urheilijat 48

5.9.  Kisakallio  Suomen Voimisteluliitto Urheilijat 60

5.9. Vuokatti Suomen Maastohiihto ry Valmentajat 25

8.9. Lahti Päijät-Hämeen Urheiluakatemia Nuoret urheilijat 100

10.9. Espoo Sport Elite Urheilijat 6

17.9.  Varala Suomen Lentopalloliitto Valmentajat 50

20.9. Vierumäki HAAGA-HELIA ammattikorkeakoulu Valmentajat 18

23.9. Helsinki Mäkelänrinteen urheilulukio Nuoret urheilijat 27

2.10. Pajulahti Suomen Paralympiakomitea Valmentajat 60

3.10. Kisakallio  Suomen Voimisteluliitto Urheilijat 70

8.10. Helsinki Muodostelmaluistelu Marigold Ice Unity Urheilijat  25

11.10. Vaasa Kuortaneen urheiluopisto Opiskelijat 10

12.10. Piispala Vöyrin urheilulukio  Nuoret urheilijat 50

14.10. Jyväskylä Jyväskylän yliopisto Opiskelijat 40

16.10. Jämi Suomen Valjakkourheiluliitto  Urheilijat 50

17.10. Pietarsaari Jeppis Power 2000 (voimanosto) Urheilijat 40

23.10. Helsinki Suomen Voimanostoliitto Seuratoimijat 20

4.11. Lahti Suomen Koripalloliitto Urheilijat 30

5.11. Vierumäki Suomen Olympiakomitea Nuoret urheilijat 35

8.11. Rovaniemi Lapin urheiluakatemia Nuoret urheilijat 15

9.11. Rovaniemi Ounasvaaran urheilulukio Nuoret urheilijat 25

10.11. Eerikkilä Suomen Palloliitto Nuoret urheilijat 80

12.11. Vierumäki Suomen Olympiakomitea Nuoret urheilijat 20

12.11. Pori Satakunnan urheiluakatemia Nuoret urheilijat 102

12.11. Rovaniemi Ounasvaaran urheilulukio Nuoret urheilijat 20

12.11. Kankanpää Kankaanpään Urheilijat (suunnistus) Urheilijat 14

13.11. Kuortane Keilailuliitto Valmentajat 20

14.11.  Eerikkilä Suomen Palloliitto Valmentajat 30

17.11. Helsinki Helsingin Urheilulääkäriasema Lääkärit 10

18.11. Helsinki Mäkelänrinteen urheilulukio Nuoret urheilijat 25

19.11. Espoo Sport Elite Urheilijat 10

19.11. Helsinki Suomen Tanssiurheiluliitto Valmentajat 15

20.11. Vierumäki Suomen Kanoottiliitto Nuoret urheilijat 27

20.11. Kangasniemi Suomen Curlingliitto Urheilijat 40

25.11. Kuortane Kuortaneen urheilulukio Nuoret urheilijat 40

30.11. Kuortane Kuortaneen urheilulukio Valmentajat 10

4.12. Sipoo Suomen Ratsastajainliitto Urheilijat 19

4.12. Pajulahti Suomen Vammaisurheilu ja -liikunta Urheilijat 25

10.12. Kuortane Suomen Voimisteluliitto Urheilijat 20

10.12. Turku Turun Seudun urheiluakatemia Urheilijat 30

12.12. Seinäjoki Suomen Palloliitto Valmentajat 20

13.12. Kouvola Kouvolan Urheiluakatemia Nuoret urheilijat 90

17.12. Helsinki Pohjois-Haagan yhteiskoulu Nuoret urheilijat 130

21.12. Märsky Mäkelänrinteen urheilulukio Nuoret urheilijat 30

29.12. Tampere Suomen Judoliitto Urheilijat ja valmentajat 60

29.12. Tampere Suomen Judoliitto Urheilijat ja valmentajat 40

 



VUOSIKERTOMUS 2010

16

ADT:n esittelypisteet urheilutapahtumissa vuonna 2010Liite 4

Suomen Urheilugaala 11.1. Helsinki  

Ice Power Cup 30.1. Tampere Suomen Judoliitto

Hopeasompa-loppukilpailu 20.–21.2.  Helsinki Suomen Maastohiihto 

Voimanoston SM-kilpailut 27.–28.2. Äänekoski Suomen Voimanostoliitto

Muodostelmaluistelun SM-kilpailut 27.–28.2. Espoo Suomen Taitoluisteluliitto

Urheiluakatemiapäivä 12.3. Helsinki Suomen Olympiakomitea

Juniorien SM-kisat 26.–28.3. Turku Suomen Tennisliitto

Huippu-urheilijan päivä 19.5. Helsinki Suomen Olympiakomitea

Joukkuevoimistelun SM-kilpailut 22.–23.5. Vantaa Suomen Voimisteluliitto

Baltic Sea Open Championships  29.–30.5. Vantaa Suomen Judoliitto

Lentopallon Power Cup 9.–13.6. Seinäjoki Suomen Lentopalloliitto

Nuorten EM-uinnit 14.–18.7 Helsinki Suimen Uimaliitto

Kalevan kisat 5.–8.8. Kajaani Suomen Urheiluliitto

Paralympiapäivä 20.8. Helsinki  Suomen Paralympiakomitea

Vaahteramalja 4.9.  Vantaa Suomen Amerikkalaisen Jalkapallon liitto 

Lentopallon Liigaristeily 27.–28.9. Helsinki Suomen Lentopalloliitto

Finlandia Trophy 8.–10.10. Vantaa Suomen Taitoluisteluliitto

GP-uinnit Espoo 30.–31.10 Espoo Suomen Uimaliitto

Euro Floorball Tour 6.–7.11. Vantaa Suomen Salibandyliitto

Jalkapallo Tähtitarha 10.11. Eerikkilä Suomen Palloliitto

World Cup Levi 13.–14.11 Levi Ski Sport Finland

IPP Open 23.11. Helsinki Suomen Tennisliitto

Ruka Nordic Opening 26.–28.11 Ruka Suomen Maastohiihto 

Puhtaasti paras -uintitapahtuma  2.12. Helsinki  ADT

Salibandyn MM-kisat 8.–11.12. Helsinki Suomen Salibandyliitto
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ADT:n kansainväliset edustuksetLiite 5

 

Maailman Antidopingtoimisto WADA

WADA:n yhteistyökokous kansainvälisille lajiliitoille ja Marjorit Nurmi 

kansallisille antidopingtoimistoille Pirjo Ruutu 

 

WADA:n hallintoneuvostossa tarkkailijoina Marjorit Nurmi 

 Pirjo Ruutu

Dopingtestaajien koulutus Keski-Aasian ja Itä-Euroopan  Taru Linna 

maille osana WADA:n alueellista toimintaa  Marjorit Nurmi 

 Pekka Pitkälä 

 Marko Salminen

Out-reach Susanna Sokka 

Paralympialaiset 

 

 

Euroopan neuvosto

EN:n dopinginvastaisen yleissopimuksen seurantaryhmä Pirjo Ruutu 

 Marjorit Nurmi

WADA-asioiden koordinaatiokokous Pirjo Ruutu

Seurannan kehittämistyöryhmä Pirjo Ruutu

Koulutustyöryhmän kokous Susanna Sokka

 

 

Association of National Anti-Doping Organisations ANADO

Yleiskokoukset, hallitus ja seminaarit Pirjo Ruutu 

 Marjorit Nurmi   

 Anna Simula

 

 

International Anti-Doping Arrangement IADA

Johtokomitea Marjorit Nurmi 

 Pirjo Ruutu

 

Pohjoismainen yhteistyö

Pääsihteerien kokous Koko toimisto

Pohjoismainen kokous  

Koulutus ja viestintä Samuli Rasila 

 Susanna Sokka

Urheilijan Biologinen Passi -työpaja Katja Huotari 

 Marjorit Nurmi

 

Muut

Euroopan Yleisurheiluliitto (EAA) delegaatti Pekka Pitkälä

Vancouverin olympialaiset/järjestöseminaari Pirjo Ruutu

Etelä-Afrikan Antidopingorganisaation (SAIDS) dopingtestaajien  

koulutuspäivät Marjorit Nurmi 



Suomen Antidoping toimikunta ADT ry
Radiokatu 20, 00240 Helsinki
Puh: (09) 3481 2020
Faksi: (09) 148 5195
Sähköposti: info@antidoping.fi
www.antidoping.fi


